

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลลำดวน

แบบ ปร. 5

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(คสล.)

จากรอยต่อเดิม-ที่นายนายปราโมจ กำลั้งรัมย์ บ้านลำดวน หมู่ที่ 1 ตำบลลำดวน

สถานที่ บ้านลำดวน หมู่ที่ 1 ต.ลำดวน อ.กระสัง จ.บุรีรัมย์

เลขที่แบบ/2567

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ประมาณราคา ๓ กรกฎาคม 2567

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าวัสดุและ ค่าแรงงานรวมเป็น เงิน(บาท) | Factor F | ค่าก่อสร้าง ทั้งหมดรวมเป็น เงิน(บาท) | หมายเหตุ |
|---|--------------------------------|--|----------|--|----------|
| 1 | ประเภทงานอาคาร | | | | |
| 2 | ประเภทงานทาง | 624,985.25 | 1.3642 | 852,604.88 | |
| 3 | ประเภทงานชลประทาน | | | | |
| 4 | ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม | | | | |
| | เงินโอน | | | | |
| | เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....% | | | | |
| | เงินประกันผลงานหัก.....0.....% | | | | |
| | ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....% | | | | |
| | ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....% | | | | |
| สรุป | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น | | | 852,604.88 | |
| | คิดเป็นเงินประมาณ | | | 852,000.00 | |
| | ตัวอักษร | (-แปดแสนห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน-) | | | |
| หมายเหตุ : มีงบประมาณดำเนินการเพียง 823,000 บาท | | | | | |

ขนาดหรือเนื้อที่ผิวจราจร

1,500.00 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ

568.00 บาทต่อตารางเมตร

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับราคาจ้างเหมาก่อสร้างทางนี้และให้ยึด

เห็นชอบกับราคาจ้างเหมาก่อสร้างทางนี้และให้ยึด ถือเป็นประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงนามมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

จำเอก.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นฤเบศร์ ศรีคุณ)

ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลำดวน รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิศวรร คุณโน)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธวัชชัย พิลาธรรมย์)

บัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลลำตวน

แบบ ปร.4

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(คสล.)

จากรอยต่อเดิม-ที่นายนายปราโมจ กำลั้งรัมย์ บ้านลำตวน หมู่ที่ 1 ตำบลลำตวน

ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ระยะทาง 250.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร

หรือรวมพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,500 ตารางเมตร

สถานที่ บ้านลำตวน หมู่ที่ 1 ต.ลำตวน อ.กระสัง จ.บุรีรัมย์

เลขที่แบบ/2567

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ประมาณราคา ๒ กรกฎาคม 2567

แผ่นที่ 1/1

| ที่ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ค่างานต้นทุน (บาท) | | หมายเหตุ |
|-----|---|-------|----------|--------------------|------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | |
| 1 | งานเกรดเกลี่ยผิวทางเดิม | ตร.ม. | 1,500.00 | 1.76 | 2,640.00 | |
| 2 | หินคลุกไหลทาง | ลบ.ม. | 22.50 | 426.49 | 9,596.03 | |
| 3 | ทรายรองพื้น | ลบ.ม. | 75.00 | 536.42 | 40,231.50 | |
| 4 | งานผิวทางคอนกรีต | ตร.ม. | 1,500.00 | 364.74 | 547,110.00 | |
| 5 | Longitudinal Joint | ม. | 250.00 | 43.75 | 10,937.50 | |
| 6 | Expansion Joint | ม. | 12.00 | 75.81 | 909.72 | |
| 7 | Contraction Joint | ม. | 150.00 | 57.07 | 8,560.50 | |
| 8 | ป้ายประชาสัมพันธโครงการและป้ายโครงการฯ | ชุด | 1.00 | 5,000.00 | 5,000.00 | |
| 9 | ท่อระบายน้ำคอนกรีต ขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม | ม. | - | - | - | |
| 10 | ท่อระบายน้ำคอนกรีต ขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม | ม. | - | - | - | |
| รวม | | | | | 624,985.25 | |

จำเอก.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นฤเบศร์ ศรีคุณ)

ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลำตวน รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิศวกร คุณโน)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธวัชชัย พิลาธรรมย์)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบสรุปราคาย้ายโครงการ ฯ

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง ป้ายประชาสัมพันธ์ฯ และป้ายโครงการก่อสร้าง ฯ

โครงการก่อสร้าง ป้ายประชาสัมพันธ์ฯ และป้ายโครงการก่อสร้าง ฯ

ปริมาณงาน ดำเนินงานตามแบบที่ อบต.กำหนด

สถานที่ดำเนินการ ภายในตำบลลำตวน

งานประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่.....๙.....เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2567

| ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุสิ่งของ | | ค่าแรงงาน | | ค่าวัสดุและ แรงงาน | หมายเหตุ |
|-----|--------------------------------|-------|-------|------------------|-----------|------------|-----------|-----------------------|----------|
| | | | | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานติดตั้งป้ายโครงการฯ | | | | | | | | |
| | 1.1 ท่อเหล็กกลมดำ Ø 1 1/2" | 1.00 | ท่อน | 424.00 | 424.00 | 157.00 | 157.00 | 581.00 | |
| | 1.2 ท่อเหลี่ยม 1"x1" | 2.00 | ท่อน | 166.00 | 332.00 | 44.00 | 88.00 | 420.00 | |
| | 1.3 เหล็กแผ่น หนา 0.50 มม. | 2.88 | ตร.ม. | 280.00 | 806.40 | 70.00 | 201.60 | 1,008.00 | |
| | 1.4 ทาสีกันสนิม | 2.50 | ตร.ม. | 15.00 | 37.50 | 30.00 | 75.00 | 112.50 | |
| | 1.5 ทาสีน้ำมัน | 2.50 | ตร.ม. | 58.00 | 145.00 | 38.00 | 95.00 | 240.00 | |
| | 1.6 คอนกรีต 1:2:4 | 0.050 | ลบ.ม. | 1,990.65 | 99.53 | 306.00 | 15.30 | 114.83 | |
| | 1.7 ตัวหนังสือ/สติ๊กเกอร์ | 2.88 | ตร.ม. | 430.00 | 1,238.40 | 100.00 | 288.00 | 1,526.40 | |
| | รวมงาน 1 | | | | | | | 4,002.73 | |
| 2 | งานติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ฯ | | | | | | | | |
| | 2.1 โครงไม้ยูคา หรือโครงไม้อัด | 5.00 | ท่อน | 35.00 | 175.00 | | | 175.00 | |
| | พร้อมตะปูประกอบแบบ | | | | | | | | |
| | 2.2 แผ่นพิมพ์ไวนิลส์ ตามแบบ | 2.88 | ตร.ม. | 290.00 | 835.20 | 50.00 | 50.00 | 885.20 | |
| | รวมงาน 2 | | | | | | | 1,060.20 | |
| | รวมเงิน 1-2 | | | | | | | 5,062.93 | |

หมายเหตุ : ปรับลดค่าติดตั้งป้ายโครงการฯเพียง 5,000.00 (ห้าพันบาทถ้วน)

จำเอก.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นฤเบศร์ ศรีคุณ)

ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลำตวน รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิศวกร คุณโน)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธวัชชัย พิลาธรรมย์)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา